
Petra Procházková (Otrivin) ID 48421 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:26

PODMÍNKY PRODEJE
KRÁSNÝ DEN VÁM VŠEM
  -píši Vám moje malinkatý podmínečky tak tady jsou:

  REZERVACE:
  - Délka rezervace je závislá na domluvě,zpravidla všek nerezervuji déle než na 7 dní ( jen závazné objednávky), pokud se mi
během těch 7 dnů nepřipíší peníze na účet - pak rezervaci ruším a riskujete záporné hodnocení :-(
  Prosím během této doby mi dejte mailíkem zprávičku o provedené platbě.
  Zakoupené zboží, zpět NEBERU, tak prosím,aby jste zvážili zda máte opravdu o nabízenou věc zájem a pořádně
měřili.Snažím se veškerý zboží změřit a pořádně popsat, samozřejmě, že jsme lidé a můžu něco přehlídnout.Snažím se před
odeslání ještě pořádně věc prohlídnout a dát vám kdyby něco vědět..
  Kde není zboží změřeno, tak podle zájmu ráda přeměřím.
  Také jsem ochotná počkat s platbou, pokud si to vyžádáte po dobu kdy Vám chodí mateřská atd,ale to jen po předchozí
domluvě.

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ: Když věc nebude podle vás odpovídat popisu, jsem ochotná věc vzít zpět a korunky odeslat na vámi
uvedený účet,ale pozor, POŠTOVNÉ ZPĚT NEVRACÍM!!!

  Prosím, aby jste u věcičky, kterou si vyberete hned odklikli i Vaší adresu, pro rychlejší vyřízení, děkuji
  POŠTOVNÉ:
  - Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty .
  - Pokud bude mít zákazník zájem poslat věc obyčejně a bude to v rámci pravidel české pošty, ráda odešlu,ale vše je na jeho
riziko.Před tím než balíček odešlu a příjde Vaše platba na účet, si ještě zkontroluji na netu, jestli to opravdu obyč zaslat jde.A
ještě Vás pak o tom informuji.
  - balíček se vždycky snažím odesílat ten den, kdy se připíšou korunky,ale někdy to opravdu nevyjde.Mám dvě malé děti, tak
to prostě někdy nezkloubím vše dohromady, Ale vždy dám vědět.

  Děkuji, že jste věnovali chvilku a přečetli si moje podmínky.
  Také děkuji, že jste navštivili moje album a rozhodli jste si něco pořídit :-)

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ, PETRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

